
İç Kontrolde Rol ve Sorumluluklar 

İç Kontrolün etkinliğinde en büyük rolü yönetim üstlenir. İdareciler iç kontrol 

sisteminin etkili bir biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek için uygun 

politikalar oluşturmalı ve güvence sağlamalıdırlar. 

Kurumun tüm personeli görevlerini yerine getirirken belirli faaliyetlerin yerine 

getirilmesini amaçlar. Bu faaliyetler birimin diğer faaliyetleri ile birleşerek birim 

hedeflerine, birim hedefleri de bir bütün olarak kurum hedeflerine ulaşılmasını 

sağlar. Kurumun her seviyesinde görev alan çalışanlar, iç kontrol sisteminde 

kullanılacak bilgileri üretir, kontrolleri etkileyen faaliyetlerde bulunur. Bu nedenle 

tüm çalışanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve uygulanmasından sorumludur. 

 Üst yönetici: İdarede yeterli ve etkili bir iç kontrol sisteminin kurulmasını 

sağlamak, işleyişi izlemek ve gerekli tedbirleri alarak geliştirmekten sorumludur. 

 Birim yöneticileri(Harcama yetkilileri): Kendi birimlerinde etkili bir iç kontrol 

sistemi oluşturmak ,uygulanmasını sağlamak ve izlemek, zayıf yönleri 

geliştirmekle sorumludur. 

 Strateji Geliştirme Birimi: İç kontrol sisteminin harcama birimlerinde 

oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında koordinasyonu 

sağlamak ve rehberlik hizmeti vermekten ve ön mali kontrol faaliyetinin 

yürütülmesinden sorumludur. 

 Kurum personeli: Tüm çalışanlar, iç kontrolün işletilmesinden sorumludur. İç 

kontrolün herkesin sorumluluğunda olması nedeniyle, her bir çalışan görev tanımı 

çerçevesinde kendisine verilen iş/işlemleri etkin ve  verimli bir şekilde mevzuata 

uygun olarak yürütmek zorundadır. Aynı zamanda, faaliyetlere ilişkin problemleri 

ve iyileştirme önerilerini, kurum etik değerleriyle bağdaşmayan davranışları, 

illegal fiil ve eylemleri üst yönetime iletmelidir. 

 İç Denetim birimi: İç kontrol sisteminin etkinlik ve etkililiğini değerlendirir ve 

zayıflıkları tespit ederek yönetime öneriler getirir.  



 Sayıştay: 6085 sayılı Sayıştay Kanunu hükümlerine göre kamu idarelerinde iç 

kontrol sistemlerinin işleyişini değerlendirir. Dış denetim olarak yapacağı 

düzenlilik denetimlerinde kamu idaresinin iç kontrol sisteminin düzgün bir biçimde 

işleyip işlemediğini değerlendirir.  

 


